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Luonnokset kestävyysraportointidirektiivin (CSRD) voimaansaattamisen 
edellyttämiksi säännöksiksi – esittelytilaisuus 12.12.2022

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Kiitämme mahdollisuudesta esittää näkemyksemme otsikon aiheesta. 

Merkittävä tiedonkeruuhaaste koko arvoketjussa

Kestävyysseikkoja ja kestävyystekijöitä käsittävä kestävyysraportointi tulee edellyttämään sen 
soveltamisalaan kuuluvilta yrityksiltä merkittävää panosta direktiivin EU 2013/34 19a, 29a ja 29d 
mukaisten tietojen keräämiseksi ja esittämiseksi. 

Tietojen kerääminen ei käytännössä tule rajautumaan vain raportointivelvollisiin toimijoihin eli 
suurimpiin pörssiyhtiöihin vaan se laajenee tietopyyntöinä myös sellaisiin pienempiin yrityksiin, jotka 
kuuluvat raportointivelvollisen yrityksen hankintaverkostoon. Jotta raportoinnista ei muodostuisi 
tällaisille pienemmille toimijoille ja ei-raportointivelvollisille kohtuutonta hallinnollista taakkaa, on 
erittäin tärkeää rajata raportointi vain olennaisuuksiin ja sellaisiin tietoihin, joita näiltä voidaan 
kohtuudella edellyttää.

Kestävyysstandardien sisältöön panostettava 

Kestävyysraportointiin valmisteltavien standardien määrittelyt vaikuttavat olennaisesti siihen, mikä 
muodostuu raportoinnin laajuudeksi ja kerättävien tietojen määräksi sekä niiltä vaadittavaksi 
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laaduksi. Kansallisessa valmistelussa on varmistettava, että kestävyysstandardit laaditaan 
huolellisesti ja talouden toimijoiden realiteetteihin pohjautuen.

Olemassa olevien tietokantojen hyödyntäminen on välttämätöntä

Talouden toimijoiden ja raportointivelvollisten toiminta perustuu käytännössä aina johonkin 
sisäiseen tietojärjestelmään ja usein myös toimialan yhteiseen erilaisia tuotetietoja sisältävään 
tietovarastoon. Esimerkiksi taloteknisellä alalla käytetään kattavat sähkötekniset tuotetiedot 
sisältävää Sähkönumerot.fi-palvelua ja -tietokantaa sekä vastaavaa LVI-numerot-palvelua ja -
tietokantaa. Nämä tietovarastot perustuvat nimikkeistöön, joka noudattaa kansainvälistä ETIM-
standardia.

On järkevää ja kokonaisedun kannalta välttämätöntä huomioida jo nyt käytössä olevien 
tietokantajärjestelmien sisältämät kestävyystiedot, kun kehitetään yrityksiä velvoittavaa 
kestävyysraportointia. Siten voidaan varmistaa mahdollisimman sujuva ja kustannustehokas siirtymä 
kestävämpään raportointiin.
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